
Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Фамилия Команда 1 2 3 Сумма Место
Суровегин Александр Шатура 81 91 88 260 1
Чихирев Андрей Химки 80 86 88 254 2
Тараканов Аркадий КФК-2 85 80 86 251 3
Дейниченко Андрей Химки 85 79 84 248 4
Коряжкин Роман Шатура 86 82 78 246 5
Игумнов Олег Наро-Фоминск 81 78 80 239 6
Богатов Геннадий Егорьевск 76 76 81 233 7
Макаркин Александр Воскресенск 82 71 76 229 8
Гусев Андрей Домодедово 82 63 81 226 9
Тюнькин Павел Дмитров 68 73 83 224 10
Фролов Степан Наро-Фоминск 72 80 71 223 11
Иванюк Эдуард КФК-2 77 69 76 222 12
Балабаев Владислав Домодедово 69 88 64 221 13
Тимаков Юрий Королев 72 71 74 217 14
Зайцев Павел Воскресенск 67 69 68 204 15
Стародубцев Владимир Истра 37 75 89 201 16
Федоровский Дмитрий Солнечногорск 68 54 77 199 17
Герман Вадим Солнечногорск 65 65 61 191 18
Новиков Сергей Клин 62 61 66 189 19
Ковалев Иван Красногорск 57 46 64 167 20
Жаров Сергей П.-Посад 63 46 47 156 21
Плужников Александр Ступино 36 61 54 151 22
Смолов Михаил П.-Посад 28 54 53 135 23
Рыбин Михаил Егорьевск 40 35 54 129 24
Шемягин Павел Ленинский 35 48 46 129 25
Поглазов Сергей Дмитров 50 47 31 128 26
Сычев Сергей Ступино 50 30 47 127 27
Бурлаков Максим Можайск 37 51 31 119 28
Базарбаев Рустем Клин 24 40 32 96 29
Шемягин Алексей Ленинский 46 35 13 94 30
Дощечкин Алексей Королев 27 35 26 88 31
Зунин Егор Можайск 34 20 27 81 32
Иванов Владимир Истра 22 17 26 65 33
Морозов Виталий Красногорск 6 23 20 49 34

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ - МУЖЧИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Фамилия Команда 1 2 Сумма Место
Сухорукова Наталья Наро-Фоминск 85 85 170 1
Дьяченко Марина Можайск 85 81 166 2
Химкова Людмила Химки 82 83 165 3
Силина Наталья КФК-2 82 80 162 4
Красулина Ольга Шатура 72 78 150 5
Данилова Ирина Королев 66 52 118 6
Иванова Евгения Егорьевск 51 63 114 7
Рыбина Екатерина Красногорск 62 51 113 8
Ёлкина Наталья Истра 51 56 107 9
Денисова Анна Воскресенск 50 53 103 10
Юдина Елена П.-Посад 42 52 94 11
Рау Наталья Ступино 54 37 91 12
Карпова Наталья Дмитров 32 54 86 13
Анфиногенова Алевтина Клин 24 20 44 14
Афанасьева Алена Солнечногорск 9 34 43 15
Ролдугина Надежда Ленинский 3 23 26 16
Фадеева Анна Домодедово 1 4 5 17

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ - ЖЕНЩИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Команда Группа Мужчины Женщины Сумма Место
УМВД России по городскому округу Химки 2 502 165 667 1
МО МВД России «Шатурский» 2 506 150 656 2
УМВД России по Наро-Фоминскому  району 2 462 170 632 3
УМВД России по Воскресенскому  району 2 433 103 536 4
ОМВД России по Егорьевскому району 2 362 114 476 5
УМВД России по г.о. Домодедово 2 447 5 452 6
УМВД России по Дмитровскому  району 2 352 86 438 7
ОМВД России по Солнечногорскому району 2 390 43 433 8
МУ МВД России «Королевское» 2 305 118 423 9
МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 291 94 385 10
ОМВД России по Истринскому району 2 266 107 373 11
ОМВД России по Ступинскому району 2 278 91 369 12
ОМВД России по Можайскому району 2 200 166 366 13
ОМВД России по Клинскому району 2 285 44 329 14
УМВД России по Красногорскому району 2 216 113 329 15
УМВД России по Ленинскому району 2 223 26 249 16

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Команда Группа Мужчины Женщины Сумма Место
КФК УМВД России по городскому округу Химки 2 502 165 667 1
КФК МО МВД России «Шатурский» 2 506 150 656 2
КФК-2 (в/ч 51952) 2 473 162 635 3
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому  району 2 462 170 632 4
КФК УМВД России по Воскресенскому  району 2 433 103 536 5
КФК ОМВД России по Егорьевскому району 2 362 114 476 6
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 2 447 5 452 7
КФК УМВД России по Дмитровскому  району 2 352 86 438 8
КФК ОМВД России по Солнечногорскому району 2 390 43 433 9
КФК МУ МВД России «Королевское» 2 305 118 423 10
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 291 94 385 11
КФК ОМВД России по Истринскому району 2 266 107 373 12
КФК ОМВД России по Ступинскому району 2 278 91 369 13
КФК ОМВД России по Можайскому району 2 200 166 366 14
КФК ОМВД России по Клинскому району 2 285 44 329 15
КФК УМВД России по Красногорскому району 2 216 113 329 16
КФК УМВД России по Ленинскому району 2 223 26 249 17

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года
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